evolutiontools.sk
PRODUKTOVY
KATALOG
Find out more at evolutionpowertools.com2
REZANIE KOVU
Sme tu už od roku 1992 a za férovú cenu Vám
dodáme výkonné elektrické náradie s podporou

presné rezanie priamky.
TECHNICKÉ PARAMETRE:
KOMPATIBILNÉ KOTÚČE:
185mm oceľ, nerez.
Viac informácií na strane 10
Find out more at evolutionpowertools.com10
TYP KÓD CENA
s DPH FARBA PRIEMER OTÁČKY/
MINÚTU
VNÚTORNÝ
OTVOR
HRÚBKA
REZU
POČET
ZUBOV
Oceľ EV018031     60 € 180mm 3900 20mm 2.0mm 36
Nerez EV018048     87 € 180mm 3900 20mm 1.8mm 48
Hliník EV018054     80 € 180mm 3900 20mm 2.0mm 54
Tenká oceľ EV022180        * 180mm 3900 20mm 1.6mm 68
Oceľ EV018531     64 € 185mm 5800 20mm 2.0mm 40
Nerez EV018548     91 € 185mm 3900 20mm 1.8mm 48
Oceľ EV021050     64 € 210mm 3750 25.4mm 2.4mm 50
Hliník EV021060   119 € 210mm 3750 25.4mm 2.4mm 60
Oceľ EV023048     79 € 230mm 3000 25.4mm 2.0mm 48
Nerez EV023060   122 € 230mm 3000 25.4mm 1.8mm 60
Hliník EV023080   122 € 230mm 3000 25.4mm 2.4mm 80
Oceľ EV025552   100 € 255mm 5200 25.4mm 2.0mm 52
Oceľ EV030560   145 € 305mm 1600 25.4mm 2.2mm 60
Oceľ EV035066   160 € 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 66
Nerez EV035090   213 € 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Hliník EV035080   203 € 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 80
Tenká oceľ EV022355        * 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Oceľ
Navrhnuté špeciálne na rezanie ocele. Trapézový zub, za ktorým nasleduje plochý hrot,
poskytuje optimálnu rýchlosť a presnosť rezania ocele.
Tenká oceľ